
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea  modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 157/31.10.2014.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa  ordinară din  data de 30.01.2015.
  Având în vedere  referatul  nr. 556/26.01.2015 înaintat de compartimentul Achizitii  Publice din cadrul
UAT oras Huedin, prin care solicită modificarea HCL nr. 157/31.10.2015, la pct. 5 prin completarea cu Reparații și
turnarea stratului de uzură pe Spitalului propune aprobarea alocării sumei de 200.000 lei pentru bugetul anului
2015 pentru Studii de Fezabilitate necesare unor proiecte de investiții propuse pentru Programul de achizitii
publice pentru anul 2015,  respectiv referatul nr. 8235/2014 înaintat de direcția economică din cadrul primăriei
Huedin.

Tinând seama de proiectul  de hotărâre nr.  572/2015 înaintat de primar  și  avizat de comisia pentru
activități economico  -financiare la ședința din data de 26.01.2015.

 Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

  
           H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1 Se aprobă  modificarea Hotărârii Consiliului Local nr. 157/31.10.2014, prin completarea la pct. 5
Reparații și turnarea stratului de uzură pe strada  Spitalului.

Art. 2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică din cadrul 
Primăriei Orașului Huedin.

Nr. 6/30.01.2015 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Consilieri absenți:                                      1
Votat pentru: 14

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Giurgiu Marinela         Cozea Dan

 LS……………………………


